

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ**

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000034/19 DISPENSA****1****6723 FERNANDO JOSÉ ZAGANINI DE OLIVEIRA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	006.003.372	ALFACE AMERICANA	MÇ	800	2,95	2.360,00
4	006.003.371	ALFACE CRESPA	MÇ	800	2,86	2.288,00
10	006.003.517	COUVE BROCOLIS	KG	250	7,07	1.767,50
13	006.001.514	CHEIRO VERDE	MÇ	1.000	3,23	3.230,00
15	006.003.720	COUVE MANTEIGA	MÇ	300	3,30	990,00
16	006.003.721	COUVE FLOR	KG	200	5,58	1.116,00

Valor Total Geral: 11.751,50

9082 COOPERATIVA AGROPECUARIA D. AGRI. PARAGUAÇU PTA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.001.351	ABOBRINHA	KG	250	3,13	782,50
2	006.002.113	ACELGA	UN	300	4,96	1.488,00
5	006.001.360	BANANA MAÇÃ	KG	1.000	5,09	5.090,00
6	006.001.361	BANANA NANICA	KG	9.000	2,83	25.470,00
7	006.003.476	BATATA INGLESA	KG	4.500	4,32	19.440,00
8	006.003.722	BATATA SALSA OU MANDIOQUINHA	KG	400	9,84	3.936,00
9	006.001.347	BETERRABA	KG	700	3,72	2.604,00
11	006.001.554	CEBOLA	KG	1.300	4,21	5.473,00
12	006.001.483	CENOURA	KG	2.000	3,88	7.760,00
14	006.001.272	CHUCHU	KG	250	2,93	732,50
18	006.001.362	LARANJA	KG	1.000	2,18	2.180,00
19	006.002.734	MAMAO FORMOSA KG	KG	1.000	3,20	3.200,00
20	006.003.495	MANDIOCA DESCASCADA	KG	500	3,59	1.795,00
21	006.001.783	MARACUJA	KG	1.000	7,00	7.000,00
22	006.002.491	MELANCIA	UN	600	24,07	14.442,00
23	006.003.516	MELÃO AMARELO	KG	1.000	4,12	4.120,00
24	006.003.313	PEPINO JAPONES	KG	500	3,50	1.750,00
25	006.001.076	PIMENTÃO VERDE	KG	200	4,29	858,00
26	006.001.346	REPOLHO	KG	1.300	3,12	4.056,00
27	006.002.668	REPOLHO ROXO	KG	80	6,54	523,20
28	006.003.834	TANGERINA DO TIPO PONKAN	KG	500	3,15	1.575,00
29	006.001.551	TOMATE	KG	3.200	4,54	14.528,00
30	006.003.953	VAGEM MACARRÃO	KG	200	8,91	1.782,00

Valor Total Geral: 130.585,20

1087 COOPERATIVA DOS PISCICULTORES E AGROPECUARISTAS AGROINDUSTIAL FAMILIAR DO PONTAL DO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	006.003.724	FILE DE TILAPIA	KG	1.000	30,47	30.470,00

Valor Total Geral: 30.470,00

Valor Total da Licitação: 172.806,70